[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2054/2017

Assunto: Solicita ao senhor Prefeito, através do seu departamento competente, para que estude a possibilidade de executar obras de reforma da quadra de esportes, vestiários e os banheiros do vestiário na EMEB PROFª GUIOMAR ALMEIDA CIARBELLO localizada no Jardim das Nações, na forma em que se especifica.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Prefeito a possibilidade de executar obras de reformas da quadra de esportes, bem como, do vestiário e dos banheiros da “EMEB GUIOMAR ALMEIDA CIARBELLO” localizada no Jardim das Nações.

Referido pedido se dá por conta que em visita dos alunos daquela escola na Câmara Municipal, foi solicitada pela aluna PAOLA, pois estes locais estão em situações precárias.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida dentro do menor tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 18 de agosto de 2017.

CORNÉLIO BAPTISTA ALVES
Cornélio da Farmácia
Vereador do PSDB
image1.png
PROTOCOLO 3797/2017 - 01/09/2017 10:50